*Oleum de Cherua.*

*Oleum hoc fit ex pingui quodam semine quod Arabes Cherua, Græci Crotona, Latini Ricinum vocant, fit autem eodem modo quod oleum Amygdalarū. Planta verò quæ semen hoc producit, vocatur à recentioribus Catapattia maior, ab Italis palma Christi, & Mirafolis.*

*folis, à Germanis vvuderbaum, Zeckensame,  
& Heydmfch Sprinck korner.*

¶ Prodest psoris, vlcerebus capitis erumpentibus, sedis inflammationibus, vuluis quæ occlusæ conuersæque strangulant, cicatricibus scedis, aurium doloribus, potu aluum ciet, quæ aquis grauatur, lumbricos eijcit.

### *Oleum Papaueris.*

*È semine vtriusq; Papaueris tam albi quàm nigri exprimitur oleum, eodem modo quo ex Amygdalis, Balano Myrepfica & Cherna.*

¶ Impinguat, asperam arteriam lenit, februm ardorem mitigat, & insomnium.

### *Oleum Hyoscyami.*

*Hoc oleum exprimitur ex Hyoscyami semine eodem modo quo ex Papauere.*

### *Oleum Spicæ.*

*Oleum spica fit per destillationem ex maiori Lauendula qua spica vocatur, apud nos*

*maioribus sumptibus sit quàm in Gallia Narbonensi, idèò potius emendum est à mercatoribus qui illud è Gallia afferunt.*

### *Oleum Laurinum.*

*Oleum Laurinum apud nos non facillè fieri potest, quoniam verò in magna copia affertur ex Italia & aliunde, ideo facillè emitur à materialistis.*

¶ *Calidum est & aperitiuum, mitigat cholicam, & frigidos dolores ventris, stomachi, capitis, hepatis, splenis, renum, matricis, neruorum, iuncturarum: denique omnibus ægritudinibus frigidis confert.*

### *Oleum Sesaminum.*

*Oleum Sesaminum exprimitur è Sesani semine, affertur autem ex Alexandria Aegypti Venetias, vbi ematur syncerum, nam adulteratur oleo Nucum & Papaueris, sed odore & sapore facillè deprehenditur à peritis dolus.*

¶ *Oleum Sesaminum impinguat, auget sperma, lenit guttur, & omnem asperitatem & duritiem, & clarificat vocem.*

*Petrol*

*Petroleum Flauum.*

*Petroleum clarum, quoddam est album, quoddam verò aurei coloris: defluit autem ex petris in Italia & plerisque alijs locis, vnde ad nos affertur.*

☞ Calefacit, siccatur, essentia tenuitate in altum penetrat: digerit: proinde materiam omnem excrementosam consumit, ob id epilepsia, paralyti, vertigini, obliuioni, & lienis, renum, vesicae, vteri, neruorum, articulorum omnium, & reliquarum partium neruosarum doloribus frigidis maiorem in modum confert.

*Petroleum nigrum.*

*Petroleum nigrum siue Naphtha nigra crassius est quàm flauum, gignitur autem in agro Broch dorpiano & Brunsvicensi in Saxonia.*

PETROLEVM, id est, Naphtha.